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Valg til NTF
nder årets representantskap skal 
det foretas valg til følgende orga-

ner innen NTF:

Hovedstyret
Til hovedstyret skal det velges presi-
dent, visepresident og 6 medlemmer, 
foruten 3 varamedlemmer. Hovedstyret 
skal også ha en representant med vara-
representant fra det sentrale forhand-
lingsutvalg (SF). Disse skal velges av 
Lønnspolitisk forum (LF), og valget skal 
godkjennes av representantskapet. 

Ordfører og varaordfører
Til representantskapet skal det velges 
ordfører og varaordfører.

Fagnemnd
Til fagnemnden skal det velges leder, 
nestleder, 2 medlemmer og 2 varamed-
lemmer.

Redaksjonskomité
Til redaksjonskomité for NTFs Tidende 
skal det velges 3 medlemmer og 2 vara-
medlemmer.

Kontrollkomité
Til kontrollkomiteen skal velges 3 med-
lemmer og 3 varamedlemmer.

NTFs råd for tannlegeetikk
Til NTFs råd for tannlegeetikk skal vel-
ges leder, nestleder, 3 medlemmer og 
3 varamedlemmer.

Den sentrale ankenemnd for 
klagesaker
Til ankenemnden skal det velges 
3 medlemmer og 1 varamedlem.

Fonds
I tillegg til ovenstående skal det til sty-
ret for Norske tannlegers fond til tann-
legevitenskapens fremme velges ett 

medlem. Til Tannlegeundervisningens 
fond skal det velges ett medlem og ett 
varamedlem.

Valgordning
Valgene foretas i representantskapet.

Alle medlemmer av NTF har rett til 
å sende forslag på kandidater, og kan 
sende disse direkte til valgkomiteen 
eller gjennom sin lokalforenings styre. 
De foreslåtte kandidatene skal være 
forespurt og ha akseptert at de tar imot 
valg.

Fortegnelse over NTFs tillitsvalgte 
finnes på NTFs nettsted. Tillitsvalgte 
som ikke ønsker gjenvalg, bes melde 
dette skriftlig til valgkomiteens leder 
innen 1. juni.

Alle forslag på kandidater bes sendt 
skriftlig til valgkomiteens leder, tann-
lege Ninni Haug, Radioveien 25, 
9405 Harstad, innen 1. juli.

Helse- og omsorgsminister Sylvia Brustad:

Bedre tilbud til pasienter med myalgisk encefalopati (ME)

ange pasienter med myalgisk en-
cefalopati (ME) opplever å ikke 

få tilstrekkelig hjelp i helsetjenesten. 
Helsetjenesten har hittil viet ME for li-
ten oppmerksomhet, og vi har begren-
set kunnskap om sykdommen, både om 
årsaker, diagnostisering og oppfølging. 
Det er trolig ca. 10 000 nordmenn som 
har sykdommen, av disse er ca. 300 
barn. Fire av fem er kvinner. Minst 50 
pasienter ligger alvorlig syke og er 
sterkt pleietrengende.

Helsetilbudet til denne pasient-
gruppa skal bli bedre. Jeg vil nå sette 
i gang flere tiltak for å bedre tilbudet 
innen behandling og pleie, styrke kom-

petansen blant fagfolk og for å få ut 
mer og bedre informasjon om ME. 
I tråd med anbefalinger fra Sosial- og 
helsedirektoratet skal det opprettes et 
kompetansenettverk bestående av ulike 
fagmiljøer i Oslo og Bergen. Kompetan-
senettverket skal forske på ME-feltet, 
følge internasjonal fagutvikling og vei-
lede og undervise helsepersonell i spe-
sialist- og primærhelsetjenesten. Vi 
skal prioritere tiltak for barn og de aller 
sykeste pasientene, og brukerne skal 
trekkes inn i arbeidet. Informasjonstil-
tak for pasienter og helsepersonell som 
har med pasientene å gjøre til daglig er 
andre viktige oppgaver.

Jeg mener det er særlig viktig at til-
budene legges til rette for de aller syke-
ste pasientene og at tilbudet er tilpasset 
deres behov. Andre tiltak er tilbud ved 
lærings- og mestringssentrene ved hel-
seforetakene og mobile team som kan 
rykke ut til alvorlig syke mennesker 
som bor hjemme.

Vi må også sørge for at disse pasien-
tene nyter godt av den generelle styr-
kingen og kompetansehevingen i helse- 
og omsorgstjenestene, slik regjeringen 
har foreslått i omsorgsmeldingen.
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